
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК 

 

муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

«Дом детского творчества имени Героя Российской Федерации  

Сергея Анатольевича Преминина» 

 

ПРИКАЗ 

 

«12» апреля 2024 года                                    № 74 - о.д. 

 

г. Гаджиево 

 

Об утверждении отчета по результатам  самообследования за 2023 год 

 

Во исполнение приказа муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Дом детского творчества имени Героя 

Российской Федерации Сергея Анатольевича Преминина» от 26.02.2024 № 30- 

о.д. «О проведении самообследования по итогам 2023 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый отчет о результатах самообследования 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Дом детского творчества имени Героя Российской Федерации Сергея 

Анатольевича Преминина» (далее – МБУДО ДДТ) (Приложение 1). 

2. Методисту (Попова Е.М.) разместить в срок до 20 апреля 2024 года 

отчет по результатам самообследования на официальном сайте МБУДО ДДТ  

в сети Интернет и направить его копию в Управление образования 

администрации ЗАТО Александровск. 

 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБУДО ДДТ       О.А. Блюм 
  



 


		2024-04-18T16:11:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ СЕРГЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА ПРЕМИНИНА"




